ПРОТОКОЛ № 20100000014-15-02-2021 от 24.02.2021г.
заседания комиссии по осуществлению закупок для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

г. Выборг

24.02.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Карандина И.В. — Начальник экономического отдела;
Чебанова В.В. — Главный бухгалтер;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Федотова Е.В. — Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Всего присутствовало 5 членов котировочной комиссии, что составило 100% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 15.02.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 20100000014-15-02-2021
Наименование объекта закупки: поставка расходных материалов и медикаментов  для отделения гемодиализа  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»

 Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «15» февраля  2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «24» февраля  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 24.02.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 24.02.2021 г. 14:00
Дата подписания протокола: 24.02.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступило две котировочных заявки на бумажном носителе, участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная частником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	1
	ООО «МОСМЕДМАРКЕТ»

	5 275 806 (Пять миллионов двести семьдесят пять тысяч восемьсот шесть) рублей 00 копеек, НДС не облагается
	119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д.35, офис 222А,

ИНН 9729255557

КПП 772901001

	19 февраля 2021года

11 часов 25 минут (местного времени)

	2
	ООО «НЕФРОЛАЙФ»
	 5 209 040 (Пять миллионов двести девять тысяч сорок) рублей 00 коп

	143432, МО, г. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Институтская, д.4, офис 206

ИНН 5024165829

КПП 502401001

	19 февраля 2021года

11 часов 30 минут (местного времени)

Объем предложенных Участником услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Ед. измер.
	Кол-во
	ООО "МОСМЕДМАРКЕТ"
	ООО "НЕФРОЛАЙФ"

	Стоимость
	Цена
	Стоимость
	Цена

	1
	Диализатор капиллярный низкопоточный с площадью поверхности мембраны 1,5м
	Шт.
	660
	1396.95
	921987.00
	1390
	917400.00

	2
	Диализатор капиллярный низкопоточный с площадью поверхности мембраны 1,8м
	Шт.
	1000
	1457.25
	1457250.00
	1450
	1450000.00

	3
	Диализатор капиллярный низкопоточный с площадью поверхности мембраны 2,0м
	Шт.
	200
	1758.75
	351750.00
	1750
	350000.00

	4
	Комплект магистралей артерия/вена для гемодиализных аппаратов «искусственная почка» Диалог+
	Шт.
	250
	643.20
	160800.00
	640
	160000.00

	5
	Комплект магистралей артерия/вена для гемодиализа универсальный
	Шт.
	1500
	643.20
	964800.00
	640
	960000.00

	6
	Набор для приготовления концентрированного кислотного компонента диализирующего раствора с глюкозой на 100 литров готового концентрата.
	Шт.
	80
	5893.80
	471504.00
	5358
	428640.00

	7
	Игла фистульная артериальная 15G, 25мм х 150мм
	Шт.
	1500
	60.30
	90450.00
	60
	90000.00

	8
	Игла фистульная венозная 15G, 25мм х 150мм
	Шт.
	1500
	60.30
	90450.00
	60
	90000.00

	9
	Средство для
 дезинфекции и
декальцификации
 аппаратов
«искусственная
почка», - Кислота
 лимонная 50%
	Шт.
	10
	4824.00
	48240.00
	4800
	48000.00

	10
	Жидкий щелочной концентрат для бикарбонатного гемодиализа 8,4%
	Шт.
	1300
	552.75
	718575.00
	550
	715000.00

	ИТОГО:
	5275806.00

	5209040.00

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 24.02.2021г. по 13 часов 50 минут 24.02.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача .

Комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения.

Результаты проведения запроса котировок:

  По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных на участие в запросе котировок № 20100000014-15-02-2021, установлено, что ООО «МОСМЕДМАРКЕТ», юридический адрес: 119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д.35, офис 222А и ООО «НЕФРОЛАЙФ», юридический адрес: 143432, МО, г. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Институтская, д.4, офис 206 допускаются к участию в запросе котировок № 20100000014-15-02-2021,  признать поданные ими заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки № 2 ООО «НЕФРОЛАЙФ», юридический адрес: 143432, МО, г. Красногорск, р.п. Нахабино, ул. Институтская, д.4, офис 206 ИНН 5024165829 КПП 502401001

Предложение по цене Договора:

5 209 040 (Пять миллионов двести девять тысяч сорок) рублей 00 коп

Участник запроса котировок, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя – участник с номером заявки № 1 ООО «МОСМЕДМАРКЕТ», юридический адрес: 119330, г. Москва, ул. Мосфильмовская, д.35, офис 222А ИНН 9729255557 КПП 772901001

 Предложение по цене Договора:

5 275 806 (Пять миллионов двести семьдесят пять тысяч восемьсот шесть) рублей 00 копеек, НДС не облагается

  В соответствии с требованиями Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 02 апреля 2018г. № ЦДЗ-35 контракт заключается  на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной в заявке на участие в запросе котировок победителя запроса котировок.

Комиссией принято решение заключить контракт с ООО «НЕФРОЛАЙФ» в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на участие в запросе котировок их заявка признана соответствующей требованиям Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 02 апреля 2018г. № ЦДЗ-35 и требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок, а также предложена наиболее низкая цена услуги.

Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru непозднее  З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «НЕФРОЛАЙФ»с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.

Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.
— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
—Начальник экономического отдела                                      Карандина И.В
— Главный бухгалтер;
Чебанова В.В
— Главная медицинская сестра;
Логинова С.А.
— Секретарь комиссии — Юрисконсульт;
Федотова Е.В.